
予定価格 18,970,000 （消費税抜き）

調査基準価格 15,170,000 （消費税抜き）

官　　職 近畿技術事務所経理係長

氏　　名 柚木　昌子　　　　　　　　印

官　　職 近畿技術事務所経理課
氏　　名 巽　祐介　　　　　　　　　印

3. 入 札 日 時

業者名
第1回

入札金額

第１回
価格評価点

（Ｂ）

第１回
評価値
(A)+(B)

第２回
入札金額

第２回
価格評価点

（Ｃ）

第２回
評価値
(A)+(C)

(株)環境科学コーポレーション 15,400,000 5.646 57.396

帝人エコ・サイエンス(株) 14,900,000 6.436 61.936

いであ(株) 16,000,000 4.697 60.197

(財)関西環境管理技術センター 15,200,000 5.962 59.962

中外テクノス(株) 11,300,000 12.130 54.130

エヌエス環境(株) 15,300,000 5.804 65.804

※上記評価値は、『技術点＋ 30 ×（１－入札金額／予定価格）』である。

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０５分の１００に相当する金額である。

入　札　調　書（総合評価落札方式）

技術点（Ａ）

1. 件 名 執行員

2. 所 属 事 務 所 立会員

摘要

管内河川微量化学物質調査業務

近畿技術事務所

平成２１年　３月１７日　１５時００分

51.75

55.50

55.50

54.00

42.00

60.00
予決令第９１条第２項適用

落札


